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08.00
08.00-11.00
11.00-15.00
15.00-17.00
17.00-18.00

DAY 1

: START TRIP
: PULE PAYUNG
: SUNGAI MUDAL
: STUDIO GAMPLONG
: CHECK IN

HARGA TIDAK TERMASUK HOTEL

TRANSPORT, DRIVER, BBM, PARKIR
TIKET MASUK
JEEP MERAPI

MAKAN
AKSES NAIK BOROBUDUR
SPOT FOTO
PENGELUARAN PRIBADI

2 PAX - IDR 1740K/ PAX
3 PAX - IDR 1290K/ PAX
4 PAX - IDR 990K/ PAX
5 PAX - IDR 970K/ PAX

MUDAHNYA PRIVATE TRIP DI JOGJA

PRIVATE TRIP
JOGJA 4 HARI

PILIHAN A

08.00
08.00-11.00
11.00-14.30
14.30-16.00
16.00-17.30
17.30-18.30

: START TRIP
: HUTAN PINUS
: RUMAH HOBBIT
: HEHA OCEAN
: PANTAI NGOBARAN
: DROP KE HOTEL

DAY 2

6 PAX - IDR 950K/ PAX
7 PAX - IDR 930K/ PAX
8 PAX - IDR 910K/ PAX
9 PAX - IDR 890K/ PAX

HARGA TERMASUK HOTEL 1 STAR
2 PAX - IDR 2320K/ PAX
3 PAX - IDR 1870K/ PAX
4 PAX - IDR 1570K/ PAX
5 PAX - IDR 1550K/ PAX

6 PAX - IDR 1530K/ PAX
7 PAX - IDR 1510K/ PAX
8 PAX - IDR 1490K/ PAX
9 PAX - IDR 1470K/ PAX

HARGA TERMASUK HOTEL 2 STAR
2 PAX - IDR 2480K/ PAX
3 PAX - IDR 1970K/ PAX
4 PAX - IDR 1670K/ PAX
5 PAX - IDR 1650K/ PAX

6 PAX - IDR 1630K/ PAX
7 PAX - IDR 1610K/ PAX
8 PAX - IDR 1590K/ PAX
9 PAX - IDR 1570K/ PAX

PULE PAYUNG

HARGA UNTUK PER PAX / ORANG, SILAHKAN PILIH SESUAI JUMLAH PESERTA
PENJEMPUTAN DI HOTEL/ STASIUN/ TERMINAL KAWASAN KOTA JOGJA
PILIHAN ADD ON : JASA FOTO PROFESIONAL - MULAI IDR 650K/ 10-12 JAM

DESTINASI YANG DIKUNJUNGI

GAMPLONG RUMAH HOBBIT HEHA OCEAN MERAPI OBELIX HILLS BOROBUDUR

TERMASUK :

TIDAK TERMASUK :

08.00
08.00-11.00
11.00-12.00
12.00-15.00
15.00-17.00
17.00-18.00

: START TRIP
: MERAPI LAVA TOUR
: BHUMI MERAPI
: CANDI PLAOSAN
: OBELIX HILLS
: DROP KE HOTEL

DAY 3

08.00
08.00-12.00
12.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

: CHECK OUT
: CANDI BOROBUDUR
: MALIOBORO
: OLEH-OLEH
: FINISH

DAY 4

https://www.instagram.com/tripkelilingjogja/
https://www.facebook.com/tripkelilingjogja
http://kelilingjogja.com/
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08.00
08.00-11.00
11.00-15.00
15.00-17.00
17.00-18.00

DAY 1

: START TRIP
: OBELIX SEA VIEW
: GUMUK PASIR
: PARANGTRITIS
: CHECK IN

HARGA TIDAK TERMASUK HOTEL

TRANSPORT, DRIVER, BBM, PARKIR
TIKET MASUK
CAVE TUBING GOA PINDUL
SHUTTLE JEEP PANTAI TIMANG

MAKAN
GONDOLA PANTAI TIMANG
PENGELUARAN PRIBADI

2 PAX - IDR 1800K/ PAX
3 PAX - IDR 1350K/ PAX
4 PAX - IDR 1050K/ PAX
5 PAX - IDR 1030K/ PAX

MUDAHNYA PRIVATE TRIP DI JOGJA

PRIVATE TRIP
JOGJA 4 HARI

PILIHAN B

08.00
08.00-11.00
11.00-12.00
14.30-16.00
16.00-18.30
18.30-19.00

: START TRIP
: GOA PINDUL
: BODY RAFTING OYA
: HEHA SKY VIEW
: PINUS PENGGER
: DROP KE HOTEL

DAY 2

6 PAX - IDR 1010K/ PAX
7 PAX - IDR 990K/ PAX
8 PAX - IDR 970K/ PAX
9 PAX - IDR 950K/ PAX

HARGA TERMASUK HOTEL 1 STAR
2 PAX - IDR 2380K/ PAX
3 PAX - IDR 1930K/ PAX
4 PAX - IDR 1630K/ PAX
5 PAX - IDR 1610K/ PAX

6 PAX - IDR 1590K/ PAX
7 PAX - IDR 1570K/ PAX
8 PAX - IDR 1550K/ PAX
9 PAX - IDR 1530K/ PAX

HARGA TERMASUK HOTEL 2 STAR
2 PAX - IDR 2480K/ PAX
3 PAX - IDR 2030K/ PAX
4 PAX - IDR 1730K/ PAX
5 PAX - IDR 1710K/ PAX

6 PAX - IDR 1690K/ PAX
7 PAX - IDR 1670K/ PAX
8 PAX - IDR 1650K/ PAX
9 PAX - IDR 1630K/ PAX

OBELIX SEA

HARGA UNTUK PER PAX / ORANG, SILAHKAN PILIH SESUAI JUMLAH PESERTA
PENJEMPUTAN DI HOTEL/ STASIUN/ TERMINAL KAWASAN KOTA JOGJA
PILIHAN ADD ON : JASA FOTO PROFESIONAL - MULAI IDR 650K/ 10-12 JAM

DESTINASI YANG DIKUNJUNGI

GUMUK PASIR GOA PINDUL HEHA SKY MENOREH PULE PAYUNG MALIOBORO

TERMASUK :

TIDAK TERMASUK :

08.00
08.00-11.00
11.00-12.00
12.00-15.00
15.00-17.00
17.00-18.00

: START TRIP
: TUMPENG MENOREH
: SUNGAI MUDAL
: PULE PAYUNG
: STUDIO GAMPLONG
: DROP KE HOTEL

DAY 3

08.00
08.00-12.00
12.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

: CHECK OUT
: CANDI PLAOSAN
: MALIOBORO
: OLEH-OLEH
: FINISH

DAY 4

https://www.instagram.com/tripkelilingjogja/
https://www.facebook.com/tripkelilingjogja
http://kelilingjogja.com/
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MUDAHNYA PRIVATE TRIP DI JOGJA

PILIHAN
HOTEL

HOTEL 1 STAR

SUMARYO HOTEL AIRLANGGA HOTEL

HOTEL 2 STAR

CARANI HOTEL CITRADREAM HOTEL

https://www.instagram.com/tripkelilingjogja/
https://www.facebook.com/tripkelilingjogja
http://kelilingjogja.com/
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NOTE & 
CARA BOOKINGMUDAHNYA PRIVATE TRIP DI JOGJA

Harga paket untuk per orang.1.
Untuk high season akan dikenakan charge sebesar 10% dari harga normal
(libur sekolah, long weekend, libur umum).

2.

Untuk peak season akan dikenakan charge sebesar 30% dari harga normal
(libur lebaran, libur natal dan tahun baru).

3.

Itinerary (jadwal perjalanan) dapat berubah sewaktu waktu mengikuti situasi
dan kondisi.

4.

Anak umur 3-10 tahun akan mendapat potongan 30%.5.
Bayi dibawah 3 tahun gratis biaya.6.
Silahkan kontak kami untuk permintaan khusus seperti perubahan jadwal,
penambahan destinasi, dll.

7.

Untuk request trip silahkan    klik disini8.

NOTE

CARA BOOKING & PEMBAYARAN

Silahkan isi form untuk meng-konfirmasi pemesanan Anda.   Klik disini

PEMBAYARAN
Kami memerlukan DP 30% dari total harga untuk menjamin pemesanan
setelah isi form. Sisa pembayaran bisa dibayarkan saat bertemu driver
kami. Untuk transfer melalui akun bank atas nama Azis Fajar Mursalin :

BCA - 8610696512
Mandiri - 1370018729000
BSI - 7126616648

BOOKING SELESAI

ISI FORM

Driver kami akan menghubungi Anda pada malam sebelum trip maksimal
sebelum pukul 22.00 WIB
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